GOLF MUNICIPAL DE LLANES

TORNEO “AEJGOLF?”
Individual / Stableford
Sabado 4 de Junio de 2022

GANADORES:

1> CATEGORIA CABALLEROS HP (O- 18.4)
1° ENOL GUTIERREZ CORO..........cccuvveeveueeernnannnnn. 39 puntos

2> CATEGORIA CABALLEROS HP (18,5 - 36.4)
1°JOSE MANUEL JIMENEZ ROMAN .......ccvvutuuiueenrncennnnnnns 36 puntos

CATEGORIA DAMAS HP
12 JULIA IZQUIERDO NAVARRO ...cuvttiiteeeeeeeeeennnnnnnnns 34 puntos




&l TORNEO AEJGOLF LLANES SABADO

GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Fecha Listado: 04/06/2022
Hora Listado: 16:14:12

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
12 CATEGORIA HP (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
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16
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GUTIERREZ CORO, ENOL
CARRANDI GUTIERREZ, LUIS EN
CALDERON FERNANDEZ, RUBEN
ROJAS QUESADA, ALBERTO
NAVARRO AMIEVA, MANUEL
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN
IZQUIERDO NAVARRO, JULIA
MONTON DEL POZO, ALBERTO
BRAUN POPP, RUTH

SANCHEZ MERA, JORGE
LUENGOS ALVAREZ, JOSE MIGUE
CANTERO GONZALEZ, ALFONSO
CORSINI RAMIREZ-DAMPIERRE,
TRASEIRA GONZALEZ, PABLO
ELVIRA BUERGO, MANUEL ANGEL
MORTERA ROMERO, PATRICIA
FRIAS HERNANDEZ, CESAR
GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PE

CLUB

CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
TORRELAVEGA
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
LA MORALEJA
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
CASTIELLO
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
VILLAVICIOSA
COSTA DAURADA
LLANES MUNICPL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,1
12,6
7,1
15,8
2,5
9,7
11,2
15,9
16,9
8,1
13,7
15,8
1,6
13,1
17,0
12,9
14,7
17,6
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FECHA: 04/06/2022 CODIGO: 022722109
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17
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39
39
38
37
36
35
34
34
34
33
33
33
32
32
32
30
30
16
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33

12Vuelta
42 TOT

39
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35
34
34
34
33
33
33
32
32
32
30
30
16



N~

0 TORNEO AEJGOLF LLANES SABADO

GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Fecha Listado: 04/06/2022
Hora Listado: 16:14:43

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
22 CATEGORIA HP (ASC: 0)

HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB

1 JIMENEZ ROMAN, JOSE MANUEL FEDERACION MADR 18,9
2 GOMEZ PACCARD, PABLO LLANES MUNICPL 21,8
3 IZQUIERDO NAVARRO, JULIA LLANES MUNICPL 11,2
BRAUN POPP, RUTH LLANES MUNICPL 16,9
MARTIN PALOMARES, ANTONIO EL ROBLEDAL 23,8

6 MORTERA ROMERO, PATRICIA VILLAVICIOSA 12,9
7 CARQUES GONZALEZ, JUAN CARL SALAS INFANTES 19,7
DIAZ VAZQUEZ, JOSE LUIS HIERRO 3 22.8
COLLUFIO , DINO NUEVA CARTUJA 26,5

10 ABAD SEVILLA, FRANCISCO JAV LA VEREDA 21,3
11 PRIETO FOLGUEIRA, JULIO EL ROBLEDAL 26,5
12 PETRACCA DE VITO, ANTONIO O NUEVA CARTUJA 250
13 LOPEZ CHAMON, FRANCISCO JAV RODA 36,0
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FECHA: 04/06/2022 CODIGO: 022722109
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22
25
12
19
27
14
22
26
30
24
30
28
34
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36
35
34
34
34
30
29
29
29
27
25
20
12

23

38

1%Vuelta
42 TOT

36
35
34
34
34
30
29
29
29
27
25
20
12



\ GOLF MUNICIPAL DE LLANES Fﬁlcha I[is:agoi ?g{?ggzgzz
GOLF, | 1nes TORNEO AEJGOLF LLANES SABADO o

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL) FECHA: 04/06/2022 CODIGO: 022722109

DAMAS (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV 'S Cat Hpu 12 22 33 42 TOT
1 IZQUIERDO NAVARRO, JULIA LLANES MUNICPL 112 C F 2 12 34 34
BRAUN POPP, RUTH LLANES MUNICPL 16,9 S F 3 19 34 34

3 MORTERA ROMERO, PATRICIA VILLAVICIOSA 12,9 S F 3 14 30 30



